
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 93/2023 

Burmistrza Gminy i Miasta 

Odolanów 

z dnia 25 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie: powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na dzierżawę, 

najem i użytkowania nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                

(t.j. Dz.U.2023.40) art. 25 ust. 1 oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023.344) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz.U.2021.2213) zarządzam, co następuje:      

§ 1 1. Powołuję stałą komisję przetargową  dla  czynności związanych z przeprowadzaniem 

przetargów na dzierżawę, najem i użytkowanie nieruchomości stanowiących własność Gminy i Miasta 

Odolanów w następującym składzie osobowym : 

1) Agnieszka Garbarczyk          - przewodnicząca 

2) Katarzyna Gałęzka                - członek 

3) Justyna Pełczyńska                - członek 

4) Tomasz Przytuła                    - członek 

5) Dominik Sobczak                  - członek 

6) Michał Hołysz                       - członek 

7) Paweł Serafin                        - członek. 

2. Zadaniem przewodniczącego jest organizowanie prac komisji. 

3. Komisja może działać w składzie minimalnie 3 osób. 

4. Zadaniem jest dokonanie otwarcia i ocena ofert złożonych w przetargach. Komisja dokonuje 

czynności wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia, odwołania przetargu. 

 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi Agnieszce Garbarczyk – przewodniczącej 

komisji. 

 

§ 3 1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                                                                                                                           

                                                                 Burmistrz 

/-/ Marian Janicki 


